SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 12, de 25 de fevereiro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação da Reitoria, na forma da legislação em vigor, considerando a Portaria nº

412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 29/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 4172/2021-30 201500368798 ANA MARIA SANTOS OLIVEIRA FARMÁCIA 2020.1

02 4910/2021-86 201600049260 ANA SOPHIA OLIVEIRA FILIPIN
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2020.1

03 4934/2021-20 201500035370 BIANCA OLIVEIRA MEDEIROS ENGENHARIA QUÍMICA 2019.2

04 3936/2021-97 201700022223 BRUNO HENRIQUE SOUZA DE JESUS
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2020.1

05 4951/2021-46 201210006918 CLECIANA DO ROSARIO SANTOS
QUÍMICA -

LICENCIATURA
2020.1

06 4965/2021-56 201310033909 DANIELA ALVES RODRIGUES
SECRETARIADO

EXECUTIVO
2020.1

07 4270/2021-03 201600039273 DANIELLE CRUZ DA SILVA GEOLOGIA 2020.1

08 4102/2021-77 201700034681 DIEGO SANTOS ENGENHARIA QUÍMICA 2020.1

09 4853/2021-73 201500341130
EDUARDO CARVALHO GOMES DE

MENEZES

EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO
2019.2

10 4768/2021-40 201500052512 ELAINE GRAZIELLI SANTOS OLIVEIRA
SECRETARIADO

EXECUTIVO
2020.1

11 4814/2021-59 201310020080 ELIZEU JUNIO DANTAS ALVES ESTATÍSTICA 2020.2

12 4834/2021-04 201420015200 EMILY ROANA OLIVEIRA LÍRIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.1

13 4737/2021-04 201600042662 ENDRIELE DE JESUS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

14 4797/2021-33 201500436056 ENZO VIEIRA DE MELO
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2020.1

15 4821/2021-64 201600049654 EVENNE CAROLINE PEREIRA RAMOS
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2020.1

16 4984/2021-28 201500035440 FERNANDA CARVALHO SANTOS ENGENHARIA QUÍMICA 2020.1

17 4899/2021-92 201500360403 GABRIEL DELIAN SILVA VALADARES ENGENHARIA ELÉTRICA 2020.1

18 4742/2021-63 201500308557 GLEYDSON DO NASCIMENTO SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

19 4882/2021-66 201600087216
HELLEN HENNE MARIA ARAUJO
MELO

ADMINISTRAÇÃO 2020.1

20 4789/2021-55 201500026085 ISADORA MARIA SANTOS DA SILVA DIREITO 2020.1

21 4772/2021-29 201210037450 ISLANE DA SILVA MELQUIADES PSICOLOGIA 2020.1

22 4956/2021-08 201410096090 ITALO BARBOSA DE SOUZA
ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO
2020.1

23 4530/2021-64 201500035039 JECIANE CARVALHO DA SILVA
ENGENHARIA

MECÂNICA
2020.1

24 283/2021-79 201120005120 JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.1

25 4871/2021-72 201600038875 JHONATAN MOTA RODRIGUES
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2020.1

26 4896/2021-76 201700157618 JOSÉ WELINGTON DE JESUS
CIÊNCIAS SOCIAIS -

LICENCIATURA
2020.1

27 4675/2021-29 201600160601 JOSE WISLAN DE FREITAS ENGENHARIA CIVIL 2019.2

28 4803/2021-65 201120004890 JOSEILSON LEITE DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 12, de 25 de fevereiro de 2021.

29 3998/2021-72 201410026676 KARLA DE MORAIS SILVA ENGENHARIA QUÍMICA 2020.1

30 5000/2021-81 201500341462
KATHARINA LUCIA DE ALMEIDA
MORAES FRAGA

FILOSOFIA 2020.1

31 4416/2021-38 201010001882 LAYRA SOUZA DE OLIVEIRA FÍSICA MÉDICA 2020.1

32 4759/2021-89 201500397913 MARCELE ANDRADE VIEIRA SANTOS LETRAS - ESPANHOL 2020.1

33 4985/2021-98 201500032959
MARCELO BRENDOW AZEVEDO

SANTANA

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
2020.1

34 4996/2021-92 201500424672 MARIA ISABEL DOS SANTOS TEATRO 2020.1

35 4941/2021-25 201500046408 MARTHIALE SANTOS SILVA
MATEMÁTICA -
LICENCIATURA

2020.1

36 4178/2021-62 201600047892 MIRELE SANTANA DE SA
QUÍMICA -

BACHARELADO
2020.1

37 4385/2021-02 201500308047 MONICA DE SOUZA BATISTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

38 4847/2021-41 201600043552 REJANE SOUZA SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

39 4618/2021-16 201500020994 RODOLFO MENESES DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

40 4846/2021-68 201410124686 SHEILA DA SILVA NUNES ECOLOGIA 2020.1

41 4757/2021-46 201600040695 STEFANY MANOELA SANTOS LIMA
LETRAS - PORTUGUÊS E

ESPANHOL
2020.1

42 4762/2021-08 201600131940 THIAGO CONCEICAO DE OLIVEIRA
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2019.2

43 4850/2021-57 201600035309 WEYDER AMORIM SILVA FILOSOFIA 2020.1

44 4829/2021-42 201500050189
YASMIN ADRIANE MENDONCA DA
ROCHA

PSICOLOGIA 2020.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

45 4241/2021-10 201500237910 ISADORA FEITOSA RODRIGUES ODONTOLOGIA 2020.1

46 4631/2021-53 201500003901 JORGE DIAS MATOS NETO ODONTOLOGIA 2020.1

47 4150/2021-42 201420019450 RIVALDO RITLLE DIONISIO VIANA ODONTOLOGIA 2020.1

48 4158/2021-20 201500237900 WILMARA BORGES CONCEIÇÃO ODONTOLOGIA 2020.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

49 5005/2021-43 201500007080 CLEVERTON EUGENIO DO CARMO MATEMÁTICA 2020.1

50 4747/2021-25 201500246042 JOSEANE MACHADO DOS SANTOS GEOGRAFIA 2019.2

51 4905/2021-27 201600005462 TAYS ALMEIDA DOS SANTOS GEOGRAFIA 2020.1

52 4842/2021-79 201500242526 VALTENES SANTOS DA COSTA MATEMÁTICA 2020.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

53 4971/2021-88 201310040000
BRENO ANTONIO DE MENEZES

REZENDE
FARMÁCIA 2020.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

54 4911/2021-59 201420057433 JOSE ELIEL DOS SANTOS HISTÓRIA 2020.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 12, de 25 de fevereiro de 2021.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Ricardo José Paiva de Britto Salgueiro

Pró-Reitor de Graduação